РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховское районное муниципальное образование

Комитет по управлению муниципальным имуществом

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТаоа? №
г. Черемхово

Г Об отмене аукциона
по продаже муниципального

— имущества

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», Положением об организации и проведении продажи
государственного или муниципального имущества в электронной форме,
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации
от 27 августа 2012 года № 860, Положением о приватизации муниципального
имущества Черемховского районного муниципального образования,
утвержденным решением Думы Черемховского районного муниципального
образования от 19 октября 2011 года № 165 (с изменениями, внесенными
решениями Думы Черемховского районного муниципального образования
от 25 апреля 2012 года № 199, от 30 апреля 2014 года № 313, от 30 сентября
2015 года № 48), Положением о Комитете по управлению муниципальным
имуществом Черемховского районного муниципального образования,
утвержденным решением Думы Черемховского районного муниципального
образования от 28 ноября 2012 года № 232:

1. Отменить проведение аукциона по продаже муниципального
имущества Черемховского районного муниципального образования в
отношении следующего имущества:

Лот № 1 - нежилое помещение, площадью 44,0 кв. м., расположенное
по адресу: Иркутская область, Черемховский район, р.п. Михайловка,
квартал 1, дом № 10, помещения 18, 19, 20.

2. Ведущему специалисту Михайловой М.В. обеспечить размещение
информационного сообщения об отмене проведения аукциона на
официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о
проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
и на официальном сайте Черемховского районного муниципального
образования.

3. Признать утратившим силу распоряжение Комитета по управлению
муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального
образования от 26 апреля 2022 года № 42 «О проведении аукциона по
продаже муниципального имущества».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом
Черемховского районного^^^ципального образования Белобородову А.В.

Председатель А.В. Белобородова

М.В. Михайлова
5-01-96